KXB150NH
KXB150NH
Rijgklem 150 mm² nul, 309 A/1000 V schroef
Technische eigenschappen
Stroom / tempe​ra​tuur
Nomi​nale stroom  309 A
Afme​tingen
Hoogte  98,60 mm
Breedte  96 mm
Diepte  28 mm
Installatie, montage
Gemon​teerd op  DIN-rail
Aansluiting
Aansluit​door​snede soepele ader  35 - 150 mm²
Aansluit​door​snede massieve ader  35 - 185 mm²
Materiaal
Kleur  Blauw
Materiaal  Poly​a​mide (PA)
Aansluitmogelijk​heden
Type connec​tor/steker  Schroefaansluiting
Technische wijzigingen voorbehouden